аяқталған кезде денсаулығы туралы анықтамаларымен қабылданады. 

10) Үлгілік қағиданың 17 тармағына сәйкес Ата - аналардан немесе заңды өкілдерден 

алынатын ай сайынғы төлемақылары;  
Атырау облысында бір тәрбиеленушіге бір күнге ата-ана төлемақысының мөлшері 3 

жасқа дейінтілерге - 627 (алты жүз жиырма жеті) теңге, 3-тен 7 жасқа дейінгілерге - 284 (жеті 

https://indigo-atyrau.e-orda.kz/kz/

жүз сексен төрт) теңге болып бекітілген.  

Сонымен қатар Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы 

№64 қаулысы (2023.14.11. берілген өзгерістер мен толықтырулармен) бойынша